est: et pp̄b̄ etiā oñdi sacim ipfectū et sua iperfectio i ex-  
 pectationē iperfectiōis ducit. **A**iaduerte etiā q̄ circu-  
 ciso data fuit plurib̄ de causis: vt p̄ obedietiā mādat.  
 Abrae placeret deo: cui p̄ p̄uaricatoēs h̄dā displicnerat.  
 Data etiā fuit in signū magne fidei abrae qui credit se  
 habituz filiū in quo fieret bīdictio oīu. **H**eide vt b̄ si  
 gno discerneret p̄plū ille a ceteris natiōibus. In carne  
 vō p̄p̄ciū iō iusta est fieri: qz in remediu istituū est origi-  
 nalis petū: qd̄ a parētib̄ trahim̄ p̄cupiscētiā q̄ in pie-  
 la magis dñat. Et qz in pte illa culpā obedietiē p̄m̄b̄  
 sensit: decuit vt ibi signū obedientie acciper. **E**kiebor  
 aut̄ octaua die in petrino cultro: qz in resurrectionē co-  
 erat octaua futura p̄petrā xp̄m oīs ab electis abscedē  
 corruptio: et p̄ xp̄i resurrectionē octaua die factā circuci-  
 def a p̄cīs aia cuiuscūs in eū credētis. et h̄ rō mystica  
 Alia est Iralis q̄ tāgīt a rabi moysē: qz puer aī octauū dī  
 em est ita tener q̄si in ventre matris. Et iō sī alia alia  
 nō offereban̄ pp̄ dictā cām aī octauū diez: ita nec puer  
 circūcidebat. **E**t p̄t q̄ri an octauū dies cēt de necesi-  
 tate circūcisiōis. et videf q̄p̄ nō: qz sīc est p̄mittere de  
 terminatū tps si p̄ueniat: ita et si tardet. Et p̄selit circuci-  
 debant post octauū dī et eis valebat: qz puer poterant  
 aī octauū dī circūcidi: et eis valere. **R**itio. Circuci-  
 sio erat in pcepto: et erat sacim: octauū q̄ dies erat de ne-  
 cessitate circūcisiōis q̄ptū ad obligationē pcepti: ita q̄ re-  
 us erat q̄ illud tps nō obseruabat. Et nō erat de necessi-  
 tate ei? q̄z ad efficaciā sacri: qz etiā in alio tpe circūciso  
 facta sūi effectū sacramētale habebat. Sic etiā accidē  
 de mīstrātib̄ nra sacra: q̄ seruāt māz et formā debitā  
 omittit aliqd̄ de ritu ad solēnitatē sacri ab ecclia istitu-  
 tum p̄tēs. **A**nd illud aut̄ qd̄ obiectū est dico q̄ sicut  
 Magi sīaiz videf sentire: licebat iminēte mortis arti-  
 culo dī p̄uenire octauū. Alij dicūt q̄ nō erat necessi-  
 tatis dī p̄uenire: qz illis q̄ aī octauū dī moriebāt vale-  
 bat ad salutē remediu qd̄ aī circūcisonē fuerat qd̄ ad  
 hoc efficaciā habebat: et h̄ firmāt p̄ iudeos q̄ nūc sunt:  
 q̄ nūc q̄ aī dī octauū circūcidiunt. et etiā p̄ file: qz nulluz  
 aial offerebat dño aī octauū dī. Et h̄c q̄ opinionē dī  
 q̄ nō est file de p̄ueniēdo et differēdo: qz nullo p̄ceptus  
 qz trāsgredi dī vt p̄ueniat: sed si trāsgressus fuerit dī  
 rendo dī q̄tū p̄t illud implere in quoicū; tempore.  
**C**ircūdo das. dēdi. dare. datū. ex circū et do das. et cor. bēc  
 syllabā da. vbiq̄ in verbo supinō p̄participio. v̄i debet  
 dici circūdabat dare. datus. penl. cor. **O**nus. Justi et  
 ambiē circūdare littora terre. Item de .coripi in pro-  
 terito: vt circūndedi.  
**C**ircūforū nī. mas. ge. a circū et foī ɔponit: ille q̄ circū  
 forū causaz cā aduocationū: vel foī venaliū caula deci-  
 piendi et auferēdi aliqd̄: qui et lustro dī et produ. penl. et  
 mūrat m. in n. sequente f.  
**C**ircūlūlū uy. loc⁹ q̄ē aqua circūluit: et dī a circūlūlū is.  
**C**ircumquaq̄. i. ex omni parte: vndiq̄.  
**C**ircūscribo bis. ps. p̄t. circūscribere. i. excludere: circūre-  
 dānare: reprehendere: includere: vel stringere: vel remo-  
 bilis et hoc le. et circūscriptibiliter.  
**C**ircūscriptio aduer. i. callide: versute: surreptime: a cir-  
 cumscribo bis.  
**C**ircūscript⁹. a circūscribo bis. dī circūscript⁹ ta. tū. q̄d̄  
 piū in eadē significatiōe qua et suū v̄bū. **I**te circūscript⁹  
 ta. tū. i. cau⁹: vel callidus: vel argu⁹: vel strict⁹. t̄ide cir-  
 cūscripte aduer. i. argue caute: circūspecte v̄l stricte: t̄cō  
 paraf circūscriptor flime. et ɔp̄oīt vt circūscript⁹ ta. tū.  
**C**ircūsept⁹ ta. tū. idē ē qd̄ circūdāt: vndiq̄ cinct⁹ v̄l sepe  
 ambit. et ɔponit a circū et sepe. v̄l circūlept⁹ est p̄cipiū  
 figure decomposite. et tunc descendit a circumsept⁹ p̄.